

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0240	AUTOMEZZI		12.000,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		12.000,00
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI		12.000,00
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI		48.101,91
1242	CREDITI VERSO COLLEGATE		16.810,20
1250	ALTRI CREDITI		58,93
1251	CREDITI VERSO ERARIO		1.862,50
12	---- Totale CREDITI		66.833,54
1312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE		14.025,08
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE		14.025,08
1410	CREDITI VERSO BANCHE		60.335,17
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		60.335,17
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		141.193,79
2120	RISCONTI ATTIVI		2.031,08
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		2.031,08
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		2.031,08
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI		5.985,19
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI		5.985,19
3	-- Totale PASSIVITA'		5.985,19
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI		310,91
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI		310,91
4	-- Totale DEBITI		310,91

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## STATO PATRIMONIALE

## P A S S I V I T A'

3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	48.750,00-
31	---- Totale FONDI	48.750,00-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	20.682,02-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	20.682,02-
3450	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	12.000,00-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	12.000,00-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.389,28-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	1.389,28-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	12.635,80-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	9.102,43-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	21.738,23-
3	-- Totale PASSIVITA'	104.559,53-
4130	DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI	5.740,64-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	5.740,64-
4210	DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	401,17-
42	---- Totale DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	401,17-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	6.006,18-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	6.006,18-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	8.850,75-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	8.850,75-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	392,00-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	392,00-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	13.600,28-
4820	ALTRI DEBITI	15.784,54-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	29.384,82-
4	-- Totale DEBITI	50.775,56-

Totale Attività	161.520,97
Totale Passività	155.335,09-
Avanzo d'esercizio	6.185,88

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## CONTO ECONOMICO

## R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	355.999,54
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	355.999,54
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	150,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	4.000,00
54	----	Totale ALTRI CONTRIBUTI	4.150,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		9.724,68
55	----	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	9.724,68
5	--	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	369.874,22
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		4.599,34
84	----	Totale PROVENTI STRAORDINARI	4.599,34
8	--	Totale ALTRI COSTI/RICAVI	4.599,34

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## CONTO ECONOMICO

## C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	14.089,82-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	14.089,82-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	78.425,26-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	78.425,26-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	32.305,94-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	32.305,94-
6410	SALARI E STIPENDI	169.375,82-
6420	ONERI SOCIALI	9.283,57-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	12.933,57-
6440	ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA	1.689,12-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	193.282,08-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	11.250,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	11.250,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	16.952,68-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	16.952,68-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	346.305,78-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	14.677,90-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	14.677,90-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	7.304,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	7.304,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	21.981,90-

Totale Ricavi	374.473,56
Totale Costi	368.287,68-
Avanzo d'esercizio	6.185,88